
令和 4 年 7 月 19 日 

各   位 

 

社会福祉法人 堤福祉会       

理事長 芳 賀 陽 一 

特別養護老人ホーム らふたぁヒルズ 

施設長 松 村 とく子 

 

 

職員の新型コロナウイルス感染の確認について 

 

日頃より 当法人ならびに事業運営にご理解を頂いておりますことを感謝申し上げます。 

 令和 4 年 7 月 16 日（土）、当法人が経営する特別養護老人ホームらふたぁヒルズ職員 1 名

が新型コロナウイルスの陽性であることが確認されました。 

 当該職員は 7 月 13 日（水）より出勤しておらず、釜石保健所から入居者・職員は濃厚接

触に当たらないと回答を頂いております。13 日以前に接触のあった入居者・職員の健康観察

をしてまいりましたが、異常はありません。引き続き健康観察に努めてまいります。 

 ご利用者・ご家族の皆様、及び関係者の皆様にご心配をおかけしております。 

ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 


